#### Źródła drukowane

- Berning, Lucas. „Annuā relatio. Sapporo 30. 10. 1930”. *Acta Ordinis Fratrum Minorum* 50(1931): 57.
- „Constitutiones Apostolicae”. *Acta Apostolicae Sedis* 30(1938): 400-401.
- „E secretaria Missionum. Novus ex Ordine nostro Praefectus Apostolicus”. *Acta Ordinis Fratrum Minorum* 57(1938): 291.
- „Ex actis Summi Pontificis. Constitutiones Apostolicae. Missio sui iuris de Karafuto in Japonia ad Praefecturae Apostolicae gradum et dignitatem evehitur”. *Acta Ordinis Fratrum Minorum* 58(1939): 91.
- „Ex actis Summi Pontificis. Litterae Apostolicae, quibus separato territorio e Vicariatu Apostolico de Sapporo erigitur Missio sui iuris de Karafuto in Japonia eaque pariter curis Ordinis nostri committitur”. *Acta Ordinis Fratrum Minorum* 52(1933): 3-4.
- „Litterae Apostolicae. Separato territorio e Vicariatu Apostolico de Sapporo erigitur missio sui iuris de Karafuto in Japonia. *Acta Apostolicae Sedis* 24(1932): 397.
- „Sacra Congregatio de Propaganda Fide. Nominationes”. *Acta Apostolicae Sedis* 30(1938): 230.
- Schematismus [...] Provinciae Immaculatae Conceptionis B. M. V. (vulgo PP. Bernardinorum) in Polonia [...] pro Anno Domini 1938*. Leopoli, 1937.
- Schematismus [...] Provinciae Immaculatae Conceptionis B. M. V. (vulgo PP. Bernardinorum) in Polonia [...] pro Anno Domini 1936*. Ressoaviae, 1936.
- Schematismus [...] Provinciae Immaculatae Conceptionis B. M. V. (vulgo PP. Bernardinorum) in Polonia [...] pro Anno Domini 1935*. Ressoaviae, 1935.
- Schematismus [...] Provinciae Immaculatae Conceptionis B. M. V. (vulgo PP. Bernardinorum) in Polonia [...] pro Anno Domini 1934*. Ressoaviae, 1933.
- Schematismus [...] Provinciae Immaculatae Conceptionis B. M. V. (vulgo PP. Bernardinorum) in Polonia [...] pro Anno Domini 1933*. Leopoli, 1932.
- Schematismus [...] Provinciae Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae in Polonia (vulgo PP. Bernardinorum) [...] pro Anno Domini 1927*. Leopoli, 1927.

*Schematismus [...] Provinciae Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae in Polonia (vulgo PP. Bernardinorum) [...] pro Anno Domini 1932.* Leopoli, 1931.

*Schematismus [...] Provinciae Immaculatae Conceptionis B.V. Mariae in Polonia (vulgo PP. Bernardinorum) pro Anno Domini 1939.* Radeznicae, 1939.

*Schematismus totius Ordinis Fratrum Minorum.* Quaracchi-Firenze, 1938.

*Schematyzm Prowincji Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny (oo. Bernardynów) Zakonu Braci Mniejszych w Polsce,* red. Kazimierz Żuchowski. Kraków, 2003.

### Opracowania

*50 Jahren in Japan, 1907-1957. Die Geschichte der Hokkaidomission der Thüringischen Franziskaner.* Fulda, 1957.